平成 28 年 4 月吉日

日本環境共生学会 会員の皆様

  会 長   林 良嗣

本部事務局移転本部事務局移転本部事務局移転本部事務局移転のごのごのごのご案内案内案内案内

 前略

 この度、学会活動をより円滑に進めるため、事務局長職を新設し、常務理事会

の議を経て、森下英治先生（愛知学院大学教授）に就任していただきました。こ

れに伴い、新本部事務局は、森下先生の研究室に置かせていただきます。

 お手数ですが、お手元の学会連絡先を下記に変更いただきますよう、お願い申

し上げます。

 引き続き、学会活動へのご協力よろしくお願い申し上げます。

草々

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇ 移移移移    転転転転    先先先先 ◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

≪住 所≫〒470-0195

  愛知県日進市岩崎町阿良池 12

  愛知学院大学総合政策学部 森下研究室内

≪F A X≫０５６１-７３-４４０３

≪E-mail≫ jahes@dpc.agu.ac.jp

※電話（携帯）は、０９０-７９１８-９１７９ で変更ありません。